
Contacto

Correo Electrónico contratacion@arteixo.org

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramón Dopico, 1
(15142) Arteixo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/c006/000005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2019
a las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arteixo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesion administrativa para la instalación y explotacion de barra-bar par la
celebracion de FIESTAS PAATRONALES SANTIAGO APOSTOL 2019(V.2)

Presupuesto base de licitación
Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Angel Doce Blanco
NIF 35473728t
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.000,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.000,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación PRIMERO.-. Adjudicar la contratación del expediente: CONCESIÓN ADMINISTRATIVA PAR LA
INSTALACIÓN Y EXPLOTACIÓN BARRA BAR CELEBRACIÓN FIESTAS PATRONALES
SANTIAGO APOSTOL 2019 al licitador ANGEL DOCE BLANCO con el CIF.- 35.473.728-T, por

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

importe de 24.000,01€. El importe deberá ser abonado íntegramente en todo caso, antes de realizarse la ocupación
efectiva del espacio de dominio público objeto de la licitación junto con
la documentación restante establecida en el presente pliego.
Con anterioridad a la ocupación efectiva, el licitador deberá aportar justificante de estar al
corriente en el pago de la póliza de Responsabiulidad Civil, (según se recoge en los pliegos)
SEGUNDO.- Notificar el Decreto de adjudicación a todos los interesados en el procedimiento,
procediendo así mismo a la publicación de este acuerdo de adjudicación en el Perfil do
Contratante.
TERCERO.- Dar traslado a los deparatamentos de intervención y de rentas
Fecha del Acuerdo 22/07/2019
Plazo de Formalización Del 22/07/2019 al 26/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BEKWbmCzGGmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004276299 |  2019-801946 | mié, 24 jul 2019 13:55:26:843 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115730037750207188896599362416790893780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t%2BEKWbmCzGGmq21uxhbaVQ%3D%3D

